
Наставна 
дисциплина 

Далечинско сондирање (Remote Sensing) 

Семестар Вид Фонд на часови Кредити Јазик Институт 

Летен изборен 3+0+0+1 5 МК ИКИ 

Предуслови  
Компетенции Воведување во техниките на далечинското сондирање 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Содржина 

 
1) Вовед во Фото интерпретирање и фотометрија; 
2) Разгледување на Далечинско сондирање на животната средина; 
3) Вовед во дигитално процесирање на слики; 
4) Апликации за Далечинско сондирање; 
5) Далечинско сондирање на поле техники; 
6) Далечинско сондирање и интеграција на ГИС; 
7) Далечинско сондирање во апликации за здраствена заштита 
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